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54 CAMPEONATO DE ESPAÑA
LAREDO
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TOTAL

Congr/Morenas

1085324 LOPEZ CID, SANTIAGO PESCAMAR ASTURIANA 27 27.750 49.000SALPA 2.0201.000

7204821 CRUZ GUTIERREZ, ANGEL GALATEA CANTABRA 26 27.015 47.515PINTO 2.1651.000

7207769 PRIMO GUEMES, DAVID ALBATROS CANTABRA 21 24.005 39.755SARGO
BREADO

1.830

7209415 CALVO SAN EMETERIO, ISRAEL . CANTABRA 18 18.295 33.795PINTO 2.1302.000

4834532 TOMAS RAMÓN, SAMUEL CREVISUB VALENCIANA 16 14.780 30.780LUBINA 3.2804.000

3399678 GONZALEZ GRANDA, ANTONIO L. A.D.C. RASPA GALLEGA 16 15.990 27.990SARGO
BREADO

1.585

5353928 ALVAREZ FERNANDEZ, JUAN . ASTURIANA 14 13.405 26.905SARGO
BREADO

1.9803.000

4053261 HERAS LÓPEZ, JAIME . CANARIA 16 13.745 26.745SARGO 1.6001.000

2504268 ALCANTARA GALVEZ, LUIS C.B. ANDALUZA 13 14.310 25.060SALPA 1.7551.000

1537969 KEREJETA LARRUCEA, JOSEBA IZARO SUB VASCA 14 9.290 23.790PINTO 1.4304.000

4508524 AMORES CAMPAÑA, JAVIER U. A. CEUTI CEUTI 12 11.765 23.765PINTO 2.1403.000

3545897 GONZALEZ GONZALEZ, RICARDO A.D.C. RASPA GALLEGA 13 12.020 21.770SARGO 1.530

4555379 CACERES MORALES, CLAUDIO J. TATIANA CANARIA 12 9.145 21.145SALPA 1.9553.000

7889371 VICANDI FERNÁNDEZ, JON MIKEL IZARO SUB VASCA 10 13.595 21.095SALPA 1.820

7851299 RAMIREZ BORDON, MANUEL MAGUE CANARIA 11 11.350 19.600PINTO 2.280

5354396 RIVAS PAQUET, JULIAN DENTON MURCIANA 10 10.845 18.345PINTO 1.715

4146082 GALERA CARDONA, MIGUEL S'EMBARCADOR BALEAR 8 11.045 18.045DENTO 5.6201.000

4306037 CARBONELL AMENGUAL, PEDRO CIAS BALEAR 11 9.090 -525 17.815SALPA 1.3551.000

3973228 MARTINEZ CAPARROS, ELOY S.E.S. CATALANA 11 8.110 17.360SARGO 1.1151.000

2271724 RUIZ LÓPEZ , JAVIER GLAUKOS VASCA 9 6.975 15.725PINTO 1.3902.000

9801776 GONZALEZ RUIZ, MARCELINO . CASTILLA-LEON 8 8.510 14.510SALPA 1.730

4305810 FERNANDEZ GARCIA, JOSE LUIS CIAS BALEAR 8 7.225 14.225SALPA 1.8501.000

7869115 CARBALLO DÍZ, JUAN A. . CANARIA 7 8.655 13.905SARGO 1.760

4336068 MARTIN RIBERO BAEZ, DEEP BLUE CANARIA 8 6.685 13.685PINTO 1.2301.000

3883049 BLANCO PASTOR, XAVIER SPAS CATALANA 6 7.605 12.105SALPA 1.940

9406812 NAVES ALBERDI, RAFAEL . CEUTI 7 6.465 11.715PINTO 1.380

1378933 SANTAMARIA PEÑA, ENRIQUE . CANTABRA 7 6.825 -525 11.550PINTO 1.335
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4404490 RUIZ GONZÁLEZ, RAFAEL . ANDALUZA 6 5.990 11.490PINTO 2.4251.000

2302856 SÁNCHEZ FLORES, SANTIAGO . MURCIANA 6 5.725 -525 9.700DENTO 1.750

799390 GROIZARD PEREZ, CARLOS NECTON MADRILEÑA 5 4.275 9.025PINTO 2.0251.000

2021833 CAMPUZANO GARCIA, RUBEN . CANTABRA 5 4.580 8.330SARGO 1.270

4572562 SANTOS RIVERO, WILLIAM DEEP BLUE CANARIA 4 4.290 7.290SARGO 1.880

5278779 MIRALLES FERNÁNDEZ, . VALENCIANA 4 3.845 -1.050 5.795SALPA 1.325

4543085 PEÑA MARTINEZ, JOSÉ A. FIGAS ASTURIANA 3 2.270 4.520DURDO 770

8036567 GONZALEZ FERNANDEZ, SOLO SUB MADRILEÑA 2 1.500 3.000

7574821 FUENTES RODRÍGUEZ, MANUEL J. . MELILLENSE
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72048219 CRUZ GUTIERREZ, ANGEL GALATEA CANTABRA PINTO 2.16515 28.30016.050 1.000

10853241 LOPEZ CID, SANTIAGO PESCAMAR ASTURIANA SARGO
BREADO

2.01512 21.15012.150

40532614 HERAS LÓPEZ, JAIME . CANARIA SARGO 1.60012 20.26010.260 1.000

45085244 AMORES CAMPAÑA, JAVIER U. A. CEUTI CEUTI PINTO 2.14010 19.93010.430 2.000

72077699 PRIMO GUEMES, DAVID ALBATROS CANTABRA SARGO
BREADO

1.83011 19.68511.435

72094152 CALVO SAN EMETERIO, ISRAEL . CANTABRA PINTO 2.13010 19.60010.100 2.000

25042682 ALCANTARA GALVEZ, LUIS C.B. ANDALUZA CORVA 1.61010 19.13010.630 1.000

43060377 CARBONELL AMENGUAL, PEDRO CIAS BALEAR SALPA 1.35510 -525 16.2708.295 1.000

41460821 GALERA CARDONA, MIGUEL S'EMBARCADOR BALEAR DENTO 5.6207 15.8459.595 1.000

33996782 GONZALEZ GRANDA, ANTONIO L. A.D.C. RASPA GALLEGA SARGO
BREADO

1.5859 15.1458.395

48345328 TOMAS RAMÓN, SAMUEL CREVISUB VALENCIANA SALPA 1.3109 14.7906.040 2.000

44044908 RUIZ GONZÁLEZ, RAFAEL . ANDALUZA PINTO 2.4256 11.4905.990 1.000

22717246 RUIZ LÓPEZ , JAVIER GLAUKOS VASCA PINTO 1.3906 10.9455.445 1.000

15379694 KEREJETA LARRUCEA, JOSEBA IZARO SUB VASCA SALPA 1.0206 10.0003.500 2.000

53543964 RIVAS PAQUET, JULIAN DENTON MURCIANA PINTO 1.5205 9.6955.945

43360680 MARTIN RIBERO BAEZ, FRANCISCO DEEP BLUE CANARIA PINTO 1.2305 8.9604.210 1.000

53539286 ALVAREZ FERNANDEZ, JUAN . ASTURIANA SARGO
BREADO

1.9804 8.5554.555 1.000

23028567 SÁNCHEZ FLORES, SANTIAGO . MURCIANA DENTO 1.7505 -525 8.2004.975

78512994 RAMIREZ BORDON, MANUEL BESAY MAGUE CANARIA CUCO 1.0305 7.7804.030

38830499 BLANCO PASTOR, XAVIER SPAS CATALANA SALPA 1.3304 7.4254.425

43058108 FERNANDEZ GARCIA, JOSE LUIS CIAS BALEAR PINTO 1.2754 6.9902.990 1.000

39732283 MARTINEZ CAPARROS, ELOY S.E.S. CATALANA SARGO 1.1154 6.7902.790 1.000

45553792 CACERES MORALES, CLAUDIO J. TATIANA CANARIA PINTO 8354 6.3852.385 1.000

13789333 SANTAMARIA PEÑA, ENRIQUE . CANTABRA PINTO 1.3354 -525 6.2903.815

9801776 GONZALEZ RUIZ, MARCELINO . CASTILLA-LEON SALPA 1.7303 5.6903.440

20218331 CAMPUZANO GARCIA, RUBEN . CANTABRA SARGO 1.2703 5.0452.795
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9406812 NAVES ALBERDI, RAFAEL APNEA ASTURIANA 3 4.5002.250

52787793 MIRALLES FERNÁNDEZ, FRANCISCO . VALENCIANA SALPA 1.3253 -1.050 4.2953.095

78691155 CARBALLO DÍZ, JUAN A. . CANARIA SARGO 1.7602 4.0102.510

78893710 VICANDI FERNÁNDEZ, JON MIKEL IZARO SUB VASCA PINTO 1.1602 3.5152.015

45725621 SANTOS RIVERO, WILLIAM DEEP BLUE CANARIA PINTO 9102 3.1601.660

8036567 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO SOLO SUB MADRILEÑA 2 3.0001.500

45430858 PEÑA MARTINEZ, JOSÉ A. FIGAS ASTURIANA LISA-MUJOL 7501 1.500750

799390 GROIZARD PEREZ, CARLOS NECTON MADRILEÑA LISA-MUJOL 7501 1.500750

35458974 GONZALEZ GONZALEZ, RICARDO A.D.C. RASPA GALLEGA

75748218 FUENTES RODRÍGUEZ, MANUEL J. . MELILLENSE
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10853241 LOPEZ CID, SANTIAGO PESCAMAR ASTURIANA 15 15.600 27.850SALPA 2.0201.000

35458974 GONZALEZ GONZALEZ, RICARDO A.D.C. RASPA GALLEGA 13 12.020 21.770SARGO 1.530

72077699 PRIMO GUEMES, DAVID ALBATROS CANTABRA 10 12.570 20.070SALPA 1.590

72048219 CRUZ GUTIERREZ, ANGEL GALATEA CANTABRA 11 10.965 19.215SALPA 1.590

53539286 ALVAREZ FERNANDEZ, JUAN . ASTURIANA 10 8.850 18.350SALPA 1.6202.000

78893710 VICANDI FERNÁNDEZ, JON MIKEL IZARO SUB VASCA 8 11.580 17.580SALPA 1.820

48345328 TOMAS RAMÓN, SAMUEL CREVISUB VALENCIANA 7 8.740 15.990LUBINA 3.2802.000

45553792 CACERES MORALES, CLAUDIO J. TATIANA CANARIA 8 6.760 14.760SALPA 1.9552.000

72094152 CALVO SAN EMETERIO, ISRAEL . CANTABRA 8 8.195 14.195SALPA 1.645

15379694 KEREJETA LARRUCEA, JOSEBA IZARO SUB VASCA 8 5.790 13.790PINTO 1.4302.000

33996782 GONZALEZ GRANDA, ANTONIO L. A.D.C. RASPA GALLEGA 7 7.595 12.845SALPA 1.450

78512994 RAMIREZ BORDON, MANUEL MAGUE CANARIA 6 7.320 11.820PINTO 2.280

39732283 MARTINEZ CAPARROS, ELOY S.E.S. CATALANA 7 5.320 10.570DURDO 820

78691155 CARBALLO DÍZ, JUAN A. . CANARIA 5 6.145 9.895SALPA 1.620

9801776 GONZALEZ RUIZ, MARCELINO . CASTILLA-LEON 5 5.070 8.820PINTO 1.390

53543964 RIVAS PAQUET, JULIAN DENTON MURCIANA 5 4.900 8.650PINTO 1.715

799390 GROIZARD PEREZ, CARLOS NECTON MADRILEÑA 4 3.525 7.525PINTO 2.0251.000

43058108 FERNANDEZ GARCIA, JOSE LUIS CIAS BALEAR 4 4.235 7.235SALPA 1.850

9406812 NAVES ALBERDI, RAFAEL . CEUTI 4 4.215 7.215PINTO 1.380

40532614 HERAS LÓPEZ, JAIME . CANARIA 4 3.485 6.485SALPA 1.170

25042682 ALCANTARA GALVEZ, LUIS C.B. ANDALUZA 3 3.680 5.930SALPA 1.755

13789333 SANTAMARIA PEÑA, ENRIQUE . CANTABRA 3 3.010 5.260SALPA 1.275

22717246 RUIZ LÓPEZ , JAVIER GLAUKOS VASCA 3 1.530 4.780PINTO 7801.000

43360680 MARTIN RIBERO BAEZ, DEEP BLUE CANARIA 3 2.475 4.725PINTO 845

38830499 BLANCO PASTOR, XAVIER SPAS CATALANA 2 3.180 4.680SALPA 1.940

45725621 SANTOS RIVERO, WILLIAM DEEP BLUE CANARIA 2 2.630 4.130SARGO 1.880

45085244 AMORES CAMPAÑA, JAVIER U. A. CEUTI CEUTI 2 1.335 3.835SARGO 1.3351.000

20218331 CAMPUZANO GARCIA, RUBEN . CANTABRA 2 1.785 3.285PINTO 990
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45430858 PEÑA MARTINEZ, JOSÉ A. FIGAS ASTURIANA 2 1.520 3.020DURDO 770

41460821 GALERA CARDONA, MIGUEL S'EMBARCADOR BALEAR 1 1.450 2.200SALPA 1.450

43060377 CARBONELL AMENGUAL, PEDRO CIAS BALEAR 1 795 1.545SARGO 795

23028567 SÁNCHEZ FLORES, SANTIAGO . MURCIANA 1 750 1.500LISA-MUJOL 750

52787793 MIRALLES FERNÁNDEZ, . VALENCIANA 1 750 1.500LISA-MUJOL 750

44044908 RUIZ GONZÁLEZ, RAFAEL . ANDALUZA

8036567 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO SOLO SUB MADRILEÑA

75748218 FUENTES RODRÍGUEZ, MANUEL J. . MELILLENSE
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